
Uchwała Nr X/43/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 marca 2011r. 

w  sprawie  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania  i  pozbawiania  oraz  rodzajów

i wysokości  stypendiów sportowych.

Na  podstawie  art.  4  ust.1  pkt.8  i  art.12  pkt  10a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art.31 ust.3

ustawy z dnia 25czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 151, poz.1014 ze zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Określa  się  szczegółowe  zasady,  tryb  przyznawania  i  pozbawiania  oraz  rodzaje

i  wysokość  stypendiów  sportowych  w  brzmieniu  określonym  w  Regulaminie

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Traci moc uchwała  Nr XXIV/171/08 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 5 grudnia 2008r.

w  sprawie  przyznawania  uczniom  stypendium  za  osiągnięcia  wysokich  wyników

sportowych (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 219 poz. 9367).

§4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


